СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.11.2013                                                                                                     №  104
пгт Уни
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
от 24.10.2013 № 98 «О порядке формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Унинского городского поселения»
На основании протеста прокуратуры Унинского района от 18.11.2013 № 02-01-2013, пунктом 33 статьи 1 Федерального закона от 03.12.2012 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

            1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Унинского городского поселения от 24.10.2013 № 98 «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Унинского городского поселения» следующего содержания:

           1.1. текст решения дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года»;

           1.2. в п.2.1. Порядка формулировку
«- доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации»    читать

«- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Собрания депутатов Унинского городского поселения.

Глава Унинского

городского  поселения          Н.Б. Безносиков
02.12.2013 C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\собрание\РЕШЕНИЯ 2013\26.11.2013\изменения в Дорожный фонд.doc